

COMUNE DI SAN GIORGIO CANAVESE

Città Metropolitana di Torino

Via Dante 25 – 10090 San Giorgio Canavese (TO) Tel. 0124-32.121 – Fax. 0124-32.51.06 Cod.Fisc/P.Iva: 02143040018

E-mail: tecnicocomunale@comunesangiorgio.it - P.E.C.: tecnico.sangiorgio@cert.ruparpiemonte.it

UFFICIO TECNICO

Ref.: T:\Documenti\PRATICHE EDILIZIE\PUBBLICAZIONI PEC\PDR GPA (CS)\pubblicazione PdR.doc

15/05/2021 09:58:00

Prot. <u>2875</u>

San Giorgio Canavese, 15/05/2021

PROPOSTA DI PIANO DI RECUPERO E BOZZA DI CONVENZIONE AREA "CS – CENTRO STORICO"

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

In relazione a quanto disposto dalle Norme di Attuazione del Piano Regolatore Generale Comunale approvato con D.G.R. n. 6-1842 del 28.12.2000, ed ai sensi della deliberazione della Giunta Comunale n. GC/53/2021 del 11/05/2021,

AVVISA

Che sono in visione presso la Segreteria Comunale di questo comune per 30 giorni consecutivi a partire dalla data odierna gli elaborati relativi alla proposta di "Piano di Recupero in zona Centro Storico" nonché la bozza di convenzione pervenuti al protocollo del comune in data 12/02/2021 al n. 824 prodotti da:

 G.P.A. S.r.I., c.f. 10261020019, con sede legale in Torino – Corso Vittorio Emanuele II 83, rappresentata dal legale rappresentante sig. IUCULANO MAMAO Antonino, c.f. CLNNNN46P21L308J, residente in Cuceglio (TO), via Porta Pia 58

adottati con deliberazione della Giunta Comunale n. GC/53/2021 del 11/05/2021, relativi ad intervento da effettuarsi in San Giorgio Canavese, via Iavelli angolo via Giulio, su immobili distinti in mappa del Catasto Fabbricati al foglio 8 n° 805, 806, 809 sub. 1-2, 144, 1533 e 1534, ricadenti totalmente in area "CS – Centro Storico".

Responsabile del Procedimento è il geom. Perino Marco, Responsabile del Servizio Tecnico per il Comune di San Giorgio Canavese.

Copia del presente provvedimento sarà pubblicato per trenta giorni consecutivi all'Albo Pretorio on-line del Comune di San Giorgio Canavese all'indirizzo www.comune.sangiorgiocanavese.to.it; gli elaborati del Piano di Recupero sono pubblicati nell'apposita sezione "Amministrazione Trasparente – Pianificazione e governo del territorio" a disposizione del pubblico per informazione e conoscenza e per la presentazione, entro i successivi trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso, di eventuali osservazioni in merito, da inviare all'Ufficio Tecnico del Comune di San Giorgio Canavese.

Il Responsabile, del Servizio Tecnico

Geom/Perino Marco

TON OF TOTAL STATE OF THE STATE